
DIRECCIÓN 
1>E L O S 

S e r v i c i o s M u n i c i p a l e s 
D E 

-•(•es; 

Población d?I t é r n ú D O de Carfagena, s ? g ú D ?I ulfimo censo oficial 

Ciudad 
Barrios 
Diputaciones 

Total. 

Proporción de natalidad en este mes. 
" " mortalidad id. id. 

Total general de nacimientos 
ídem ídem de defunciones 

Aumento de población 

44.841 
14.332 
44.200 

103.373 

^'"^^ípor cada 1.000 habitantes 
3'2i j*^ 

354 
232 

122 

ñño U I I I . " N u m e r o 82 


